
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

2023-01-18 Nr. 1F-

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2106

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 
įstatymu  

patvirtintos įmokos 
metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, 

iš viso, iš jų : 158,48 1000 2381,08 2485 2485 54,56 0 54,56

Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 158,48 1000 1637,08 1741 1741 54,56 0 54,56

Finansavimo šaltinis 1.4.3.1.1 0 0 744 744 744 0 0 0

Teismo kancleris Mindaugas Raila

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja Jurgita Sadonienė

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. GRUODŽIO 31 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kauno apygardos teismas, 293372420, A. Mickevičiaus g. 18, Kaunas

(metinė, ketvirtinė)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2106

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 23-01-11

Laikas: 15:32:33

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 4.626.485,00 4.626.485,00 4.626.480,66 4.626.480,66

2. IŠLAIDOS 1 4.624.485,00 4.624.485,00 4.624.480,66 4.624.480,66

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4.362.103,00 4.362.103,00 4.362.102,88 4.362.102,88

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 62.103,00 62.103,00 62.102,88 62.102,88

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 62.103,00 62.103,00 62.102,88 62.102,88

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 62.103,00 62.103,00 62.102,88 62.102,88

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 62.103,00 62.103,00 62.102,88 62.102,88

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 213.973,00 213.973,00 213.969,06 213.969,06

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 213.973,00 213.973,00 213.969,06 213.969,06

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 213.973,00 213.973,00 213.969,06 213.969,06

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 213.973,00 213.973,00 213.969,06 213.969,06

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 472,00 472,00 471,70 471,70

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 42.222,00 42.222,00 42.222,00 42.222,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5.417,00 5.417,00 5.416,81 5.416,81

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 955,00 955,00 954,86 954,86

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 35.448,00 35.448,00 35.447,29 35.447,29

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1.255,00 1.255,00 1.254,27 1.254,27

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 75.050,00 75.050,00 75.049,98 75.049,98

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 8.794,00 8.794,00 8.793,05 8.793,05

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2.240,00 2.240,00 2.239,10 2.239,10

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 42.120,00 42.120,00 42.120,00 42.120,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 48.409,00 48.409,00 48.408,72 48.408,72

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 48.409,00 48.409,00 48.408,72 48.408,72

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 48.409,00 48.409,00 48.408,72 48.408,72

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 48.409,00 48.409,00 48.408,72 48.408,72

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 48.409,00 48.409,00 48.408,72 48.408,72



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2106

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 23-01-11

Laikas: 15:32:33

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

IŠ VISO 4.626.485,00 4.626.485,00 4.626.480,66 4.626.480,66

Teismo kancleris Mindaugas Raila
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja Jurgita Sadonienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Teisingumo vykdymas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2106

Programos 13 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 23-01-11

Laikas: 15:31:03

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 4.624.000,00 4.624.000,00 4.623.995,66 4.623.995,66

2. IŠLAIDOS 1 4.622.000,00 4.622.000,00 4.621.995,66 4.621.995,66

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4.362.103,00 4.362.103,00 4.362.102,88 4.362.102,88

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00 4.300.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 62.103,00 62.103,00 62.102,88 62.102,88

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 62.103,00 62.103,00 62.102,88 62.102,88

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 62.103,00 62.103,00 62.102,88 62.102,88

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 62.103,00 62.103,00 62.102,88 62.102,88

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 211.488,00 211.488,00 211.484,06 211.484,06

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 211.488,00 211.488,00 211.484,06 211.484,06

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 211.488,00 211.488,00 211.484,06 211.484,06

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 211.488,00 211.488,00 211.484,06 211.484,06

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 472,00 472,00 471,70 471,70

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 42.222,00 42.222,00 42.222,00 42.222,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5.417,00 5.417,00 5.416,81 5.416,81

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 955,00 955,00 954,86 954,86

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 35.448,00 35.448,00 35.447,29 35.447,29

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1.255,00 1.255,00 1.254,27 1.254,27

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 75.050,00 75.050,00 75.049,98 75.049,98

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 8.794,00 8.794,00 8.793,05 8.793,05

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2.240,00 2.240,00 2.239,10 2.239,10

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 39.635,00 39.635,00 39.635,00 39.635,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 48.409,00 48.409,00 48.408,72 48.408,72

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 48.409,00 48.409,00 48.408,72 48.408,72

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 48.409,00 48.409,00 48.408,72 48.408,72



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2106

Programos 13 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 23-01-11

Laikas: 15:31:03

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 48.409,00 48.409,00 48.408,72 48.408,72

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 48.409,00 48.409,00 48.408,72 48.408,72

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

IŠ VISO 4.624.000,00 4.624.000,00 4.623.995,66 4.623.995,66

Teismo kancleris Mindaugas Raila
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja Jurgita Sadonienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Teisingumo vykdymas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2106

Programos 13 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 23-01-11

Laikas: 15:31:04

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.741,00 1.741,00 1.741,00 1.741,00

2. IŠLAIDOS 1 1.741,00 1.741,00 1.741,00 1.741,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1.741,00 1.741,00 1.741,00 1.741,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1.741,00 1.741,00 1.741,00 1.741,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1.741,00 1.741,00 1.741,00 1.741,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1.741,00 1.741,00 1.741,00 1.741,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.741,00 1.741,00 1.741,00 1.741,00

IŠ VISO 1.741,00 1.741,00 1.741,00 1.741,00

Teismo kancleris Mindaugas Raila
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja Jurgita Sadonienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Teisingumo vykdymas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2106

Programos 13 001

Finansavimo šaltinio 1 4 3 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 23-01-11

Laikas: 15:31:04

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 744,00 744,00 744,00 744,00

2. IŠLAIDOS 1 744,00 744,00 744,00 744,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 744,00 744,00 744,00 744,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 744,00 744,00 744,00 744,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 744,00 744,00 744,00 744,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 744,00 744,00 744,00 744,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 744,00 744,00 744,00 744,00

IŠ VISO 744,00 744,00 744,00 744,00

Teismo kancleris Mindaugas Raila
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja Jurgita Sadonienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

                                                 KAUNO APYGARDOS TEISMAS, 293372420, A. Mickevičiaus g. 18, Kaunas

2023-01-18 Nr. 1F-
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 
kodas

Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis                    
Nuokrypio 

sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10
13.001 Teisingumo vykdymas 1.1.1.1.1

4.624,0 4.624,0 100,0
-                

13.001 Teisingumo vykdymas 1.4.1.1.1
1,7 1,7 100,0

-                
13.001 Teisingumo vykdymas 1.4.3.1.1

0,7 0,7 100,0

Iš viso pagal programą: 4.626,4 4.626,4 100,0 -                0,0
... ... ...

  Teismo kancleris Mindaugas Raila

Jurgita Sadonienė

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

metinė

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2022 M. GRUODŽIO 31 D.

(metinė, pusmetinė)

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja

(vardas ir pavardė)

ATASKAITA 

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo 

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

    (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

2023-01-18  Nr. 1F-

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 

m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 

4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 

dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 

dalies įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Teisingumo vykdymas   13 001 F 4626485,00 4626485,00 4626480,66 4626480,66

Teisingumo vykdymas   13 001 11 01 T 4626485,00 4626485,00 4626480,66 4626480,66

Teisingumo vykdymas   13 001 11 01 01 TP 4626485,00 4626485,00 4626480,66 4626480,66

Iš viso: F 4626485,00 4626485,00 4626480,66 4626480,66

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 4626485,00 4626485,00 4626480,66 4626480,66

Tęstinės veiklos uždavinys T 4626485,00 4626485,00 4626480,66 4626480,66

Tęstinės veiklos priemonės TP 4626485,00 4626485,00 4626480,66 4626480,66

Teismo kancleris Mindaugas Raila

(parašas)

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja Jurgita Sadonienė

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Kauno apygardos teismas, 293372420, A.Mickevičiaus g. 18, , Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 

priemonės pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Forma Nr. 4 PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)



KAUNO APYGARDOS TEISMAS, 293372420, 8 37 324 135
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

2023-10-18 Nr. 1F-

Kodas

90

900

2106

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 

dienas

1.

13.001. 

Teisingumo 

vykdymas

1.1.1.1.1 2.2.1.1.1.05

Ryšių įrangos ir ryšių 

paslaugų įsigijimo 

išlaidos

16174,58 10511,63

Nepakankamas finansavimas Ryšių 

įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidoms 2022 m. sąmatoje

2. 

13.001. 

Teisingumo 

vykdymas

1.1.1.1.1 2.2.1.1.1.20
Komunalinių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
6666,19

Nepakankamas finansavimas 

Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidoms 2022 m. sąmatoje

22840,77 10511,63

Teismo kancleris Mindaugas Raila

(parašas) (vardas ir pavardė)

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja Jurgita Sadonienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

 2022 M. GRUODŽIO 31 D. 

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 

biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)

Programos 

kodas ir 

pavadimas

Finansavimo 

šaltinio 

kodas ir 

pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 

straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje



Kodas

2023-01-18 Nr. 1F- 90

900

2106

(eurais, ct.)

1 2 3 4 5 6 7 8

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programų.

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja Jurgita Sadonienė

Suma

iš jų: iš jų:

valstybės 

funkcijos 

kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

(parašas)

Suma
Programos 

kodas

KAUNO APYGARDOS TEISMAS, 293373420, A. Mickevičaus g. 18, Kaunas

Teismo kancleris Mindaugas Raila

P A Ž Y M A

 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO 
PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO*

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

(vardas ir pavardė)

9

(vardas ir pavardė)

Asignavimų ekonomijos pagal programas susidarymo ir jos 

panaudojimo kitoms programoms priežastys 

(parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

valstybės 

funkcijos 

kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Programos 
kodas

Asignavimų ekonomija  pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( - ))

Panaudota asignavimų  ekonomija pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( + ))

 2022 M. GRUODŽIO 31  D. 



KAUNO APYGARDOS TEISMAS, 293373420, A. Mickevičaus g. 18, Kaunas

Kodas

2023-01-18 Nr. 1F- 90

900

2106

(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų

Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo

(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2023 m. sausio 1–10 d.) (2023 m. sausio 1–10 d.)

1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso:
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 0,00 0,00

programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  0,00 0,00

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos ** 0,00 0,00

kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai

įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: X X

Kitos neišvardintos lėšos: X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2021 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Teismo kancleris
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Mindaugas Raila

Jurgita Sadonienė

Departamento

Asignavimų valdytojo

PAŽYMA 

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 
LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ BIUDŽETINĖSE SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

6

X

Likutis 

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 2022 M. GRUODŽIO 31  D. 

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Ministerijos

po užbaigiamųjų

apyvartų

(po 2023 m. sausio 10 d.)

X



 
KAUNO APYGARDOS TEISMAS 

Biudžetinė įstaiga. A. Mickevičiaus g. 18. LT-44312 Kaunas, 
tel. (8 37) 490 941. faks. (8 37) 324 164. el. paštas kauno.apygardos@teismas.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 293372420. 
 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijai 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2022 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO SUVESTINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

2023 m. sausio 18  d. Nr. 1F- 

Kaunas 

Kauno apygardos teismas (toliau - Teismas) yra asignavimų valdytojas, finansuojamas iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų. Teismo duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių 

asmenų registre, kodas 293372420. 

Kauno apygardos teismas veiklą vykdo pagal programą „Teisingumo vykdymas“ 

finansuojamą iš trijų šaltinių - 1.1.1.1.1 valstybės biudžeto lėšos, 1.4.1.1.1 biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokos ir 1.4.3.1.1 kitos pajamos, kurių panaudojimo tikslinė paskirtis susijusi su Europos 

Sąjungos prekių ženklų apsaugos vykdymu. Teismas kontroliuojamų subjektų neturi. Vidutinis 

darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį - 181 darbuotojų, apskaičiuotas remiantis 2017-06-05 

Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintu įsakymu Nr. Al-280. 

Teismas gautų, bet nepanaudotų asignavimų per 2022 metus neturėjo. Grąžintinų lėšų į 

valstybės biudžetą neturėjo. Teismas netinkamų finansuoti išlaidų neturėjo. 

Teismui per 2022 metus vykdant veiklą pagal programą „Teisingumo vykdymas“ 

finansuojamą iš šaltinio - 1.1.1.1.1 (valstybės biudžeto lėšos), buvo patvirtinta 4.624.000,00 Eur 

asignavimų. Gauta – 4.623.995,66 Eur , kasinės išlaidos – 4.623.995,66 Eur. Teismas praėjusiais 

metais nepanaudoto ir įskaityto lėšų likučio metų pradžioje neturėjo.  

Teismui per 2022 metus vykdant veiklą pagal programą „Teisingumo vykdymas“ 

finansuojamą iš šaltinio - 1.4.1.1.1 (biudžetinių įstaigų pajamų įmokos), pagal patvirtintą planą, 

1.000,00 Eur, gavo pajamų įmokų už suteiktas paslaugas (procesinių dokumentų kopijavimo 

paslaugos) - 1.637,08 Eur. Pajamų įmokos pavestos į Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

banko sąskaitą - įmokos kodas 12001. Gauti ir panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį 

1.741,00 Eur. Negauti biudžeto asignavimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, įskaitant metų 

pradžios likutį 54,56 Eur. 

 



Teismui per 2022 metus vykdant veiklą pagal programą „Teisingumo vykdymas“ 

finansuojamą iš šaltinio - 1.4.3.1.1 (kitos pajamos, kurių panaudojimo tikslinė paskirtis susijusi su 

Europos Sąjungos prekių ženklų apsaugos vykdymu), buvo patvirtinta 744,00 Eur asignavimų. 

Gauti ir panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį – 744,00 Eur.  

Teismas, 2022 metais, išlaidų, padarytų įgyvendinant iš Europos sąjungos ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus, atsiradusias iš valstybės 

biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos sąjungos ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšomis neturėjo. 

Teismas, 2022 metais, skirtų ir panaudotų asignavimų COVID-19 pandemijos valdymui 

neturėjo. 

Teismas, 2022 metais, valstybės biudžeto lėšų, kai programos sąmata didinama iš valstybės 

vardu pasiskolintų lėšų, skirtų pagalbos priemonėms dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje neturėjo. 

Teismas, 2022 metais, skirtų ir panaudotų lėšų, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, valstybės 

veiklos srityse siekiant nacionaliniame pažangos plane nustatytų pažangos uždavinių neturėjo. 

Teismo kreditorinį įsiskolinimą 2022 m. gruodžio 31 d. sudarė — 281.234,30 Eur; 
 
 Eur Ek. str. 

Darbo užmokestis 218.301,27 2.1.1.1.1.01 

Socialinis draudimas 5.227,72 2.1.2.1.1.01 

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 23.234,31 2.2.1.1.1.05 

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 

366,10 2.2.1.1.1.06 

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 

8.252,04 2.2.1.1.1.15 

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 21.352,97 2.2.1.1.1.20 

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 

709,06 2.2.1.1.1.21 

Reprezentacinės išlaidos 10,00 2.2.1.1.1.22 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 3.032,02 2.2.1.1.1.30 

Darbdavio socialinė parama pinigais 748,81 2.7.3.1.1.01 

Viso Eur: 281.234,30  

 
Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų įsiskolinimai už 2022 m. gruodžio mėnesį 

yra padengti 2023 m. sausio mėnesio pirmoje pusėje. 

Kauno apygardos teismui sąskaitos faktūros už suteiktas paslaugas už praėjusį mėnesį 

dažniausiai pateikiamos sekančio mėnesio pradžioje, todėl kreditorinio įsiskolinimo sumos 

tiekėjams už 2022 m. gruodžio mėnesį yra sumokėtos 2023 metų sausio mėnesį. Mokėtinos sumos, 



kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, t. y. tiekėjui AB „Lietuvos paštas“ mokėtina suma – 

16.174,58 Eur ir tiekėjui AB „Kauno energija“ mokėtina suma – 6.666,19 Eur yra apmokėtos 2023 

m. sausio mėnesio pirmoje pusėje.  

Kauno apygardos teismo biudžetinių lėšų banko sąskaitoje 2022 m. sausio 1 d. ir 2022 m. 

gruodžio 31 dieną likučio nebuvo. 

Kauno apygardos teismo pajamų įmokų lėšų banko sąskaitoje 2022 m. sausio 1 d. ir 2022 

m. gruodžio 31 dieną likučio nebuvo. 

Kauno apygardos teismo banko depozitinėje sąskaitoje 2022 m. sausio 1 d. likutis buvo 

420.231,34 Eur, o 2022 m. gruodžio 31 dieną likutis buvo 570.433,57 Eur. 

 

Teismo kancleris                        Mindaugas Raila 

 
Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja   Jurgita Sadonienė 



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2023-01-05 08:55:23

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2022-12-31

Sąskaitos savininkas KAUNO APYGARDOS TEISMAS
Asmens kodas / Įmonės kodas 293372420
Adresas A. MICKEVIČIAUS G. 18, 44312, KAUNAS, Lietuva

IBAN LT87 7300 0100 0223 8220

Valiuta Likutis

0.00



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2023-01-05 08:54:51

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2022-12-31

Sąskaitos savininkas KAUNO APYGARDOS TEISMAS
Asmens kodas / Įmonės kodas 293372420
Adresas A. MICKEVIČIAUS G. 18, 44312, KAUNAS, Lietuva

IBAN LT26 7300 0100 0222 7969

Valiuta Likutis

EUR 570433.57



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2023-01-05 08:52:32

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2022-12-31

Sąskaitos savininkas KAUNO APYGARDOS TEISMAS
Asmens kodas / Įmonės kodas 293372420
Adresas A. MICKEVIČIAUS G. 18, 44312, KAUNAS, Lietuva

IBAN LT44 7300 0100 0223 1913

Valiuta Likutis

0.00



5 priedas

(data)

(eurais, ct)

Laikotarpio 
pradžios likutis

Pervestinų 
sumų 

pasikeitimas

Pajamų 
administratoriaus 

pervesta sumų

Laikotarpio 
pabaigos 

likutis     
(3+4-5)

Laikotarpio 
pradžios 
likutis

Apskaičiuota 
sukauptų 

pervestinų 
sumų

Apskaičiuota 
pervestinų 

sumų

Pervesta sumų (už 
kitų pajamų 

administratorių)

Laikotarpio 
pabaigos likutis 

(7+8-9-10)

Pervestinos 
pajamos, iš 

viso

Veiklos 
pajamų rūšis

Finansavimo 
šaltinio kodas

Mokesčių 
administrato-
riaus įmokos 

kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.4.2.1.5.1
Žyminis 
mokestis

144353,10 144535,10 144535,10 P 1.1.1.1.1 5660

IŠ VISO: 0 0 0 0 0 144353,10 0 144535,10 0,00 144535,10

 
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos valstybės iždo 
finansinėms ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių                                                                                  

(sudarymo vieta)

                                (administratoriaus juridinio asmens pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

 APSKAIČIUOTŲ ADMINISTRUOJAMŲ KITŲ PAJAMŲ, Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ SUMOKAMŲ PER MOKESČIŲ ADMINISTRATORIUS,  
ATASKAITA UŽ 2022 METŲ IV KETVIRTĮ

2023-01-18 Nr. 1F-

Kaunas

     KAUNO APYGARDOS TEISMAS, 293372420, A. Mickevičiaus g. 18, Kaunas

III. Pajamos IV. Papildoma informacija

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio kodas

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio 
pavadinimas

I. Pervestinos sumos II. Sukauptos  pervestinos sumos

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja

Teismo kancleris

Jurgita Sadonienė

Mindaugas Raila



900

Ministerijos 902106

1FNr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:

1 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 734.976,63

2 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 12.721,42

3 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 23.234,31

4 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 365,94

5 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.15 8.252,04

6 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 21.352,97

7 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 709,06

8 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.22 10,00

9 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 3.032,02

10 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 21.426,81

1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 826.081,20

1. 1.1.1. 1 826.081,20

Iš viso: 826.081,20

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 30.561,00

1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 30.561,00

1. 1.1.1. 1 30.561,00

Iš viso: 30.561,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:

1 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 4.300.000,00

2 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 62.102,88

3 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.02 471,70

4 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 42.222,00

5 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 5.416,81

6 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 954,86

7 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.15 35.447,29

8 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 75.049,98

9 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 8.793,05

10 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.22 2.239,10

11 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 39.635,00

12 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 48.408,72

2106

Departamento

Įstaigos

2023-01-18

(data)

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (Eur, ct.)

13 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 3. 1. 1. 3. 1.04 2.000,00

14 1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 1.254,27

1. 1.1.1. 1 03.03.01.01 4.623.995,66

1. 1.1.1. 1 4.623.995,66

15 1. 4.3.1. 1 03.03.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 744,00

1. 4.3.1. 1 03.03.01.01 744,00

1. 4.3.1. 1 744,00

Iš viso: 4.624.739,66

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, sukauptos 
ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.

**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.

***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.

****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.

Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.

Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Teismo kancleris Mindaugas Raila

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Teismo kanclerio tarnybos vyresnioji patarėja Jurgita Sadonienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)


